Esa. 2

Nouissimi dī
es Iudeorum
plenitudo tēs
poris ē nobis.

Matth. 12

Gala. 4.

Chriſtus mōs
in uertice mō
tium

Pſal. 67

Psalmista utrumque

providens, & domum & montem,

cum præmisisset rex uirtutum,

dilecti dilecti,

protinus ait:

& signum domus

dividere spolia,

dum discernit cœlestis

reges super eam,

nunc dealabantur

in se mons

domini, mons

pinguis, mons

coagulatus.

Alta namque

& sublimis

persona est,

quippe

qui Deus

& homo

est, rex

et pontifex,

rex regum,

& pontifex

mariens

in eternu.

Non ergo

est præparatus

in uertice

montium,

& sublimis

super colles:

quia Patriarchis

& Pro

phetis,

regibus

& sacerdotibus

cunctis,

& sanctis

omnibus

præcessor

est, qui

& super illam

domum Domini,

Reges ut in

scripto

Psalmi uersiculo

dictum est, Reges inquam, & Pro

phetas

IN MICHEAM PROPHE CA II. Fo. CXXXVIII

phetas ita discernit & ordinat, quemadmodum & ipsi fatentur dicendo, & de plenitudine eius
nos omnes accepimus. Quousque uero sublimitas eius pertinet? Namque usque ad dexteram patris,
quam nullus montium, id est, angelorum, nullus collum, id est, hominum sanctorum, attinet.
Ad quem enim angelorum ait Apostolus, dixi aliquando, Sede a dextris meis, donec possum
nam inimicos tuos scabellum pedum tuorum. Vere ergo preparatus super uerticem montium, & sublimis
super colles dum sedet ad dexteram maiestatis in excelsum, tanto melior agelis effectus, quanto
differentius pre illis nomen hereditauit, dicente deo, Filius meus es tu, ego hodie genui
te. Dicitur etiam, ut iam premissus, rex uirtutum dilecti dilecti, id est, rex uirtutum suorum, qui singulariter est dilectus dei patris dicetis. Hic est filius meus dilectus in quo mihi complacui, & rex diuidere, i.e. ad diuidendum spolia, speciei domus ad dandum dona hominibus, de illa sede ma
iestatis, quae uidelicet dona sic recte dici possunt spolia, sicut & illae ueritas Esau bona, quibus
iuniorum filium suum Jacob induit Rebecca. Nam secundum typum illum spoliati sunt, quod priores erant Iudei & celestibus donis, quae collata sunt specie domus domini. i. pulchritudini ecclesiae de gentibus per diuinam gratiam spiritus sancti ex quo, sicut iam dictum est, preparatus in uertice montium, & sublimis super colles factus est sedendo ad dexteram patris, iste mons domus domini, mons pinguis, mons coagulatus, id est, deus & homo factus, homo in deum assumptus, in quo omnes nunc dealabuntur, dum remissionem peccatorum accepimus, eo quod ipse sit omnimoda sanctitate candidus, quod per nomen ipius montis Selmon illic intelligitur. Ad istam gloriam, ad istam sublimitatem preparatus dicitur, id est, ante omnia secula paratus, quod & ipse innuens, si ergo (inquit) uideritis filium hominis ascendente ubi erat prius. Nam licet secundum humanitatem & omnibus angelis & multis hominibus siue seculi etatibus iunior sit Christus, profecto secundum diuinitatem omnium & angelis & hominibus, cœlo & terra longe antiquior esse non dubitatur.